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CONVOCATORIA CAS N° 015-2023 / R.V.026-2023-MINEDU 

RESULTADOS FINALES 

ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA 

 
 
 

N° 

 

 
N° 

EXPEDIENTE 

 

 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 

 
 

DNI 

EVLUACION CURRICULAR  

 
ENTREVISTA 
PERSONAL 

 
 

TOTAL 

 
 

OBSERVACIÓN 

 

A) FORMACION 
ACADEMICA 

B) CURSOS O 
ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN 

 
C) 

EXPERIENCIA 
GENERAL 

 
D) 

EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

 
 

SUBTOTAL 

B.1 B.2 

   01    
 23-007183 

OCROS GUEVARA 
MARCO ENRIQUE  

 
70508550 

  
       20.00 

  
03.00 

  
   04.00 

         
     13.00 

 
     13.00 

 
   53.00 

     35.00 88.00 GANADOR 

 
NOTA: SEGÚN EL CRONOGRAMA, ADJUDICACION SE REALIZARÁ EL DÍA 13 DE JULIO EN LA OFICINA DE RRHH DE LA UGEL URUBAMBA, 
HORA: 08.00 A.M.  
 


